
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

Diário Oficial
DO MUNICÍPIO DE PALMAS

PALMAS - TO, SEGUNDA-FEIRA, 2 DE MAIO DE 2016

ANO  VII   SUPLEMENTO AO DIÁRIO Nº 1.494 

SUMÁRIO
    Página

SU
PL

EM
EN

TO
 

 Atos do Poder Executivo

 Secretaria de Planejamento, 
Gestão e Des. Humano

PORTARIA Nº 427/SRH/SEPLAD, DE 27 DE ABRIL DE 2016

Dispõe sobre a homologação dos resultados 
da Avaliação Especial de Desempenho de 
servidores lotados na Secretaria Municipal da 
Saúde.

 A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS 
DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E 
DESENVOLVIMENTO HUMANO, no uso de suas atribuições, 

conferidas por meio da Portaria nº 383/2016/GAB/SEPLAD, de 
13 de abril de 2016, publicada no DOM nº 1483, de 14 abril de 
2016, bem como o art. 2º da Lei Complementar nº 46, de 27 de 
dezembro de 2001, na forma que especifica;

RESOLVE:

Art.1º Homologar os resultados da Avaliação Especial de 
Desempenho de servidores lotados na Secretaria Municipal de 
Saúde, aprovados na 1ª etapa do Estágio Probatório, conforme 
avaliação devidamente assinada pela comissão setorial instituída 
pela Portaria nº 271, de 26 de fevereiro de 2015, Publicada no 
DOM nº 1208, de 11 de março de 2015.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Palmas, 27 de abril de 2016.

Valéria Albino de Araújo Nunes
Superintendente

ANEXO À PORTARIA N° 427/SRH/SEPLAD, 
DE 27 DE ABRIL DE 2016

1ª ETAPA

ITEM MATRÍCULA NOME CARGO NOTA

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA SANTA FÉ

01 413024759 ALINA GONZELEZ TOSCANO VIANNA ANALISTA EM SAUDE MEDICO 89,8

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS

02 413024843 ANDERSON ABDO RODRIGUES
ANALISTA EM SAUDE 

ODONTOLOGO
98,8

POLICLÍNICA AURENY I

03 413024760 JOSE DOS SANTOS NETO ANALISTA EM SAUDE MEDICO 96

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA JOSÉ LÚCIO DE CARVALHO

04 413024777 MORGANA LEITE DE OLIVEIRA
ANALISTA EM SAUDE 

ODONTOLOGO
94,6

GABINETE DO SECRETARIO

05 413024844 SELIZANIA CORADO ARAUJO
TECNICO EM SAUDE ASSISTENTE 

DE SERVICOS EM SAUDE
99,2

Jane Ernesto da Silva   Presidente da Comissão

Jacilene de Sousa Soares   Membro da Comissão

Laudeci Lopes Maciel   Membro da Comissão

Marly Cristina Fernandes da Silva   Membro da Comissão

PORTARIA Nº 428/SRH/SEPLAD, DE 27 DE ABRIL DE 2016

Dispõe sobre a homologação dos resultados 
da Avaliação Especial de Desempenho de 
servidores lotados na Secretaria Municipal da 
Saúde.

 A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS 
DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E 
DESENVOLVIMENTO HUMANO, no uso de suas atribuições, 
conferidas por meio da Portaria nº 383/2016/GAB/SEPLAD, de 
13 de abril de 2016, publicada no DOM nº 1483, de 14 abril de 
2016, bem como o art. 2º da Lei Complementar nº 46, de 27 de 
dezembro de 2001, na forma que especifica;

RESOLVE:

Art.1º Homologar os resultados da Avaliação Especial de 
Desempenho de servidores lotados na Secretaria Municipal de 

Atos do Poder Executivo .........................................................1

Secretaria de Planejamento, Gestão e Des. Humano ...........1

ATO Nº 552 - EX.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 71, inciso I e VI, da Lei Orgânica do Município, 
resolve

EXONERAR 

Art. 1º CHRISTIAN ZINI AMORIM, do cargo de Secretário 
Municipal de Acessibilidade, Mobilidade, Trânsito e Transporte, a 
partir de 15 de abril de 2016.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos ao dia 15 de abril de 2016.

Palmas, 2 de maio de 2016.

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

Adir Cardoso Gentil
Secretário Municipal de Governo e Relações Político-Sociais

ATO Nº 553 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 
resolve

NOMEAR 

Art. 1° CHRISTIAN ZINI AMORIM, no cargo de Secretário 
Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos, Trânsito e 
Transporte, a partir de 15 de abril de 2016.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos ao dia 15 de abril de 2016.

Palmas, 2 de maio de 2016.

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

Adir Cardoso Gentil
Secretário Municipal de Governo e Relações Político-Sociais



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS          SUPLEMENTO           Nº 1.494 - SEGUNDA-FEIRA, 2 DE MAIO DE 20162

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

ADIR CARDOSO GENTIL
Secretário Municipal de Governo e Relações Político-Sociais

IDERLAN SALES DE BRITO
Chefe do Diário Oficial

ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA MUNICIPAL 

DE GOVERNO E RELAÇÕES 
INSTITUCIONAIS

IMPRENSA OFICIAL

http://diariooficial.palmas.to.gov.br
Av. JK - 104 Norte - Lote 28 A  

Ed. Via Nobre Empresarial - 7º Andar -  Palmas - TO  
  CEP - 77006-014

CNPJ: 24.851.511/0001-85

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

Saúde, aprovados na 3ª etapa do Estágio Probatório, conforme 
avaliação devidamente assinada pela comissão setorial instituída 
pela Portaria nº 271, de 26 de fevereiro de 2015, Publicada no 
DOM nº 1208, de 11 de março de 2015.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Palmas, 27 de abril de 2016.

Valéria Albino de Araújo Nunes
Superintendente

ANEXO À PORTARIA N° 428/SRH/SEPLAD, 
DE 27 DE ABRIL DE 2016

3ª ETAPA
ITEM MATRÍCULA NOME CARGO NOTA

CAPS AD III

01 413018824 SERGIO BAGGIO ANALISTA EM SAUDE   PSICOLOGO 86

02 413018647 VERONICA DA SILVEIRA LEITE ANALISTA EM SAUDE   MEDICO 92,2

03 413018883 RAVELLA PACHECO AZEVEDO ANALISTA EM SAUDE   TERAPEUTA OCUPACIONAL 76,2

CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL   CAPS II

04 413018711 DANIELLE DE OLIVEIRA LOPES ANALISTA EM SAUDE   TERAPEUTA OCUPACIONAL 100

CENTRO DE CONSULTAS ESPECIALIZADAS DE PALMAS

05 413018671 CAROLINA DIAS TEODOSIO SILVA TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 81,2

06 413018932 CLEITON MOREIRA DE SOUZA ANALISTA EM SAUDE   MEDICO 91,6

07 413018928
THAYDJA RHALLINE LOPES 

CAMPOS
ANALISTA EM SAUDE   PSICOLOGO 91,2

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS

08 413018683
VILMA SAMPAIO DE SOUSA DE 

ALMEIDA
TECNICO EM SAUDE   PROTETICO DENTARIO 96

09 413018958 JOANA PINTO KOMKA ANALISTA EM SAUDE   ODONTOLOGO 88

10 413019145 EDUARDO ZAMBALI DA CRUZ ANALISTA EM SAUDE   ODONTOLOGO 97,6

CENTRO DE REFERENCIA EM FISIOTERAPIA DA REGIAO SUL

11 413018688 HUXLEY LUIZ MAJADAS DE LIMA ANALISTA EM SAUDE   FISIOTERAPEUTA 94

12 413018841
PEDRO PAULO DOS SANTOS 

OLIVEIRA
TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 92,8

13 413018884
CLAUDIO RYCHELM CARVALHO 

DE JESUS
ANALISTA EM SAUDE   FISIOTERAPEUTA 95,2

14 413018984 HELTON PIRES DA SILVA ANALISTA EM SAUDE   FISIOTERAPEUTA 91,6

CENTRO DE SAÚDE SEXUAL E REPRODUTIVO DA MULHER

15 413018986 GIOVANNI GONCALVES CINTRA ANALISTA EM SAUDE   MEDICO 93,6

DIRETORIA DE ATENCAO ESPECIALIZADA, URGENCIA E EMERGENCIA

16 413018677 JULIANA BACOFF FLORES ANALISTA EM SAUDE   FONOAUDIOLOGO 100

DIRETORIA DE REGULACAO, CONTROLE E AVALIACAO

17 413018685 FERNANDO AMORIM BALESTRA ANALISTA EM SAUDE   BIOMEDICO 86,8

DIRETORIA DE VIGILANCIA EM SAUDE

18 413018664
CARLOS GONÇALVES DE OLIVEIRA 

JUNIOR
ANALISTA EM SAUDE   BIOLOGO 90,6

GERENCIA DE VIGILANCIA E CONTROLE DE ZOONOSES

19 413018665 ANDERSON BRITO SOARES ANALISTA EM SAUDE   BIOLOGO 77,8

20 413018692 LEANDRO DA SILVA CHAVES ANALISTA EM SAUDE   MEDICO VETERINARIO 96,8

21 413018870 ANYKELLY SILVA NONATO

TECNICO EM SAUDE   ASSISTENTE DE SERVICOS 

EM SAUDE

74,6

NÚCLEO DE ASSISTÊNCIA HENFIL

22 413018680 MONIA OLIVEIRA DE DEUS

TECNICO EM SAUDE   ASSISTENTE DE SERVICOS 

EM SAUDE

76,6

23 413018876 GIULIANO QUEIROZ SANTIAGO ANALISTA EM SAUDE   ASSISTENTE SOCIAL 98

NÚCLEO DE AUDITORIA

24 413018706 NAYARA LOPES GONCALVES

TECNICO EM SAUDE   ASSISTENTE DE SERVICOS 

EM SAUDE

96,8

POLICLÍNICA AURENY I

25 413019008 MOZART DIMAS OLIVEIRA ANALISTA EM SAUDE   MEDICO 98,4

POLICLÍNICA DE TAQUARALTO

26 413018895
MARINA BARICHELLO CERQUEIRA 

VALIM
ANALISTA EM SAUDE   MEDICO 90,4

27 413018923 LUCIENE DIAS FONSECA TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 90,4

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO NORTE

28 413018644 BRUNO RIBEIRO ROCHA TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 81,2

29 413018822
JANIA CLAUDIA COSTA DA SILVA 

PEREIRA
TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 82,8

30 413018601 JOAO DIAS RODRIGUES TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 75,4

31 413019592 CELINA ANDRADE BOTELHO ANALISTA EM SAUDE   MEDICO 97,2

32 413018660 CLAUDIA LAYSE ALMEIDA SOUSA ANALISTA EM SAUDE   ENFERMEIRO 90,4

33 413019087 JALLES MENDES SALES TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 82,2

34 413019005 SONIA ELISABETE LEHNEN TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 76,6

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO SUL

35 413018746
ROSILENE FONSECA DA 

CONCEIÇAO
TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 85,2

36 413018836 HIGOR CARVALHO TEODORO TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 85,2

37 413018710 MARIA GRACIETE PEREIRA RUFINO TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 100

38 413018709
ROSANGELA FATIMA DINIZ 

PEREIRA
TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 85,2

39 413019016 MICHELLY RODRIGUES DE PAULA TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 85,2

40 413019018 PAULO CESAR CARVALHO SOUSA TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 85,2

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA 1004 SUL

41 413019248 ASSUCENA SANTOS BEZERRA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 77,8

42 413019611 ADILSON DOMINGOS DE ALMEIDA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 86

43 413019488 ALDERINA FONSECA DE ARAUJO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 90

44 413018592 LIVIA ANTERO PEREIRA TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 100

45 413019226 LEILA DOS SANTOS PEREIRA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 90

46 413019213 ITAMAR ARRUDA ALVES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 88,4

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA 1103 SUL SATILO ALVES DE SOUSA

47 413019211 BIANCA CAVALHEIRO DAMASCENO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 95,2

48 413019445 NORMA ROSA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 95,2

49 413019261 ROGERIO SANTANA DE SA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 95,2

50 413018674 EKLESIA GILVANE DA COSTA TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 95,2

51 413019002
ALAN JHONNES BULHOES 

MARINHO

TECNICO EM SAUDE   ASSISTENTE DE SERVICOS 

EM SAUDE
95,2

52 413019166 SARAH SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 95,2

53 413019128
JESSICA RODRIGUES COSTA 

TRANQUEIRA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 95,2

54 413019133 WANDERSON AZEVEDO ALVES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 95,2

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA 1106 SUL

55 413018682 MARIA DIVINA ALVES DE SOUSA TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 79,4

56 413018690
JOAO PEREIRA DE OLIVEIRA 

JUNIOR

TECNICO EM SAUDE   ASSISTENTE DE SERVICOS 

EM SAUDE
96,4

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA 403 NORTE

57 413019259 RIBAMAR PORTUGUEZ COSTA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 84,4

58 413019253 DYNISSON CONCEIÇAO DA SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 83,6

59 413019293 JOAO BARREIRA RODRIGUES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 82,8

60 413018864 ANTONIO MARCOS ALVES DE LIMA
TECNICO EM SAUDE   ASSISTENTE DE SERVICOS 

EM SAUDE
92,4

61 413019151
FRANCISCA LEONEUMA 

RODRIGUES DE SOUSA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 86

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA 503 NORTE

62 413018933 FABIO HIURY LIMA VIEIRA
TECNICO EM SAUDE   ASSISTENTE DE SERVICOS 

EM SAUDE
81,6

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA 603 NORTE

63 413018878
EMMANUEL CALISTO DA COSTA 

BRITO 
ANALISTA EM SAUDE   ENFERMEIRO 82,8

64 413019229 JOSELIA MEIRELES NOGUEIRA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 83

65 413019641
ANA CLEIDE LIMA GUILHAO DE 

SOUSA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 82,2

66 413019156 MAURO ANTONIO COSTA MAUES ANALISTA EM SAUDE   ENFERMEIRO 88,4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS          SUPLEMENTO           Nº 1.494 - SEGUNDA-FEIRA, 2 DE MAIO DE 20163

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

67 413019264
MARIA FERREIRA DE SOUSA 

NOGUEIRA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 78,2

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA 712 SUL

68 413019168
WALERIA CRISTINA RODRIGUES 

GAMA 
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 98,8

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA 806 SUL

69 413018657 EDINALVA PEREIRA DE CARVALHO TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 86,2

70 413019228 ALYNNE CARDIM LIMA TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 79,8

71 413019485 MARIA SUELENE FORTALEZA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 84,6

72 413019214 JAIME SANTOS ALENCAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 78,2

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA AURENY II

73 413019048 LORRAINE DIAS BRANDAO ANALISTA EM SAUDE   ENFERMEIRO 96,4

74 413018663 ROSILDA LUIZ DE ALBUQUERQUE ANALISTA EM SAUDE   ENFERMEIRO 96,4

75 413018712 MARIA IVONE ALVES DE OLIVEIRA TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 97,6

76 413019210
ANDRE FRANCISCO FREIRE 

MONTEIRO
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 90

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA EUGENIO PINHEIRO DA SILVA

77 413018689 EDNA GOMES BARBOSA TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 88,4

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA JOSÉ LÚCIO DE CARVALHO

78 413018614
CRISTINA DA SILVA MOURA 

KUSTER
TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 97,6

79 413018730 DANIELA DE SOUZA SILVA ANALISTA EM SAUDE   ENFERMEIRO 84,6

UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA LOIANE MORENO VIEIRA

80 413018678 LANA NURIA RODRIGUES SANTANA TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 88,6

81 413018696 VAGNA MORAIS DA SILVA TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 81,8

82 413019308
KEILA BISPO DE CARVALHO 

PARANHOS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 96,2

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA MARIAZINHA RODRIGUES DA SILVA

83 413019403
MARENILDA COSTA DOS SANTOS 

SOUZA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 89,2

84 413019238 MARENIUSA COSTA DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 83

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA MORADA DO SOL

85 413018934 MARISSA DE JESUS PEREIRA ANALISTA EM SAUDE   ENFERMEIRO 88,8

86 413019137
CRISTIANE CRISTINA GOMES DA 

SILVA OLIVEIRA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 74,6

87 413019212 ELIANA CRISTINA AVELINO GOMES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 76,2

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA NOVO HORIZONTE

88 413019258 LEISUEL SOARES DE ALMEIDA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 98

89 413018578 JUSSARA DA SILVA TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 94,4

90 413019232 JEAN CARLO AFONSO SOARES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 87,4

91 413019159
MARCIO DIVINO RIBEIRO DOS 

SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 87,4

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA SANTA BÁRBARA

92 413019582
HYDELMARA FERREIRA DE SOUSA 

SOARES
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 82,4

93 413018606
MARGARETH MARQUES DA SILVA 

GABRIEL
TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 83,2

94 413019165
RAQUEL DA SILVA CARVALHO 

ALVES
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 82,4

95 413019237 GERONIMO MACHADO DE SOUZA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 83,6

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA SANTA FÉ

96 413019227 REGINA RAMOS DE SOUZA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 92,6

97 413019257
MARIA DAS MERCES RODRIGUES 

PEREIRA 
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 80

98 413018650 SUZANA SILVA DE SOUSA
TECNICO EM SAUDE   AUXILIAR DE CONSULTORIO 

DENTARIO
84,2

99 413018733 CLEUDA GONÇALVES DE SOUSA
TECNICO EM SAUDE   ASSISTENTE DE SERVICOS 

EM SAUDE
89,8

100 413018684 VERONICA FAGUNDES LEAL ANALISTA EM SAUDE   ENFERMEIRO 90,2

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA TAQUARI

101 413019231
RAIMUNDO BARREIRA LUSTOSA 

DE SOUSA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 87

102 413018815 ANTONIA MAGALHAES MACHADO TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 93,8

103 413018670 IVONE BORGES DA SILVA TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 96,8

104 413018894 FERNANDO PEREIRA NUNES
TECNICO EM SAUDE   ASSISTENTE DE SERVICOS 

EM SAUDE
96,8

UNIDADE SAÚDE DA FAMÍLIA 405 NORTE

105 413019242 EDINA MACIEL LOPES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 86,8

106 413019217
GUSTAVO RIBEIRO DE SOUSA 

MACHADO
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 95,6

UNIDADES RURAIS DE SAÚDE

107 413019155
JOSEANE DO NASCIMENTO SOUSA 

NOGUEIRA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 100

108 413019209 PAULO PIRES NEPUNUCENA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 100

CENTRO DE CONSULTAS ESPECIALIZADAS DE PALMAS

109 413018580 JOSEFA DE BARROS DOURADO TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 83,6

DIRETORIA DE VIGILANCIA EM SAUDE

110 413018311 ANA CAROLINA ALVES OLIVEIRA ANALISTA EM SAUDE   ENFERMEIRO 94

SAMU   192

111 413018472 JOSE DANIEL E SILVA FILHO ANALISTA EM SAUDE   MEDICO 100

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO SUL

112 413018591 BENILZA TORRES VIEIRA MARTINS TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 85,2

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA 1004SUL

113 413018408 MARLONN OLIVEIRA GOMES FILHO ANALISTA EM SAUDE   MEDICO 82,2

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA 1106

114 413018357 MAYARA REYSILA MERSCHER ANALISTA EM SAUDE   ENFERMEIRO 97,6

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA LIBERDADE

115 413018410 FRANCISCA CARDOSO DE LIMA TECNICO EM SAUDE   TECNICO EM ENFERMAGEM 74,6

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA NOVO HORIZONTE

116 413018645 SHAMYA SANTOS BENEVIDES ANALISTA EM SAUDE   ENFERMEIRO 94,4

Jane Ernesto da Silva   Presidente da Comissão

Jacilene de Sousa Soares   Membro da Comissão

Laudeci Lopes Maciel   Membro da Comissão

Marly Cristina Fernandes da Silva   Membro da Comissão


		2016-05-03T17:55:57-0300
	MUNICIPIO DE PALMAS:24851511000185




